СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                Р Е Ш Е Н И Е                       ПРОЕКТ

от __________________                                                                                  № ______

Об установлении стоимости движимого имущества,
подлежащего учету в реестре  муниципального имущества

Волоколамского городского округа Московской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №
424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления
реестров муниципального имущества», Уставом Волоколамского городского
округа Московской области, Совет депутатов Волоколамского городского округа
Московской области РЕШИЛ:

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества

Волоколамского городского округа Московской области подлежит, находящееся в
собственности Волоколамского городского округа Московской области движимое
имущество, стоимость которого превышает 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек,
за исключением случая, предусмотренного пунктом 2 настоящего решения.

2. Установить, что находящиеся в собственности Волоколамского
городского округа Московской области акции, доли (вклады) в уставном
(складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества подлежат
включению в реестр муниципального имущества Волоколамского городского
округа Московской области  независимо от их стоимости.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а
также разместить в сети Интернет на Официальном интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа Московской области
(http://volok-go.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа                                                        С.А. Шорников

http://volok-go.ru/